
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.145.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania składu Komisji ds. Budżetu Partycypacyjnego na 2022 rok opiniującej 

projekty i przeprowadzającej procedurę kształtowania Budżetu Partycypacyjnego Gminy 

Góra Kalwaria na rok 2022 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Regulaminu Budżetu Partycypacyjnego w Górze 

Kalwarii na rok 2022 stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Burmistrza nr 

ORG.0050.116.2020 z dnia 17 maja 2020 roku oraz ogłoszenia Burmistrza o naborze 

kandydatów do komisji opiniującej wnioski i przeprowadzającej procedurę kształtowania 

Budżetu Partycypacyjnego na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. realizacji procesu wyboru projektów w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego na rok 2022 (zwanej dalej: „Komisją”) w składzie: 

1) z pracowników Urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy: 

a) Mateusz Baj - I Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Komisji 

b) Katarzyna Kochańska –Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa –

Członek Komisji 

c) Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji – Koordynator prac 

Komisji 

d) Łukasz Urbanowicz - Radca Prawny - Członek Komisji 

2) z mieszkańców Gminy Góra Kalwaria, na podstawie zgłoszeń, dokonanych zgodnie       

z ogłoszeniem Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, do dnia 18 czerwca 2021, po 

losowaniu, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2021 roku: 

a) Bartłomiej Duda – Członek Komisji  

b) Katarzyna Kęsik – Członek Komisji 

c) Marcin Nowak – Członek Komisji  

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja projektów zgłoszonych do Budżetu Partycypacyjnego na rok 2022. 

 



 

 

 

 

 

2) W sytuacji konieczności zarządzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

głosowania nad wyborem projektów do Budżetu Partycypacyjnego Członkowie Komisji 

zobowiązują się do: 

a) prowadzenia, wspólnie z przedstawicielami Urzędu Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria, akcji informacyjnych i promocyjnych Budżetu Partycypacyjnego na rok 

2022; 

b) sporządzenia listy projektów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do 

głosowania; 

c) ustalenia, w drodze publicznego losowania, kolejności projektów na liście do 

głosowania; 

d) ustalenia i ogłoszenia wyników głosowania; 

e)  sporządzenia protokołu końcowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 


